
Ακαδημαϊκό έτος 2022-23
        Γ        Εξάμηνο

Προόδου
Γραπτής 
εξέτασης (αριθμ.) (ολογράφως)

1 241 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

2 209 ΒΡΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4,0
3 244 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ -  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6,5 2,8 4,7 Τέσσερα, Επτά ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ
4 190 ΕΡΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ – ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 7,0 3,0 5,0 Πέντε, Μηδέν ΠΡΟΑΓΕΤΑΙ
5 175 ΚΑΛΙΔΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 4,0 1,5 2,8 Δύο, Οκτώ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ
6 245 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 4,0
7 172 ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ 4,0
8 223 ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

9 236 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 4,0
10 185 ΚΟΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ a* 0,0 0,0 Μηδέν, Μηδέν ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ
11 243 ΚΟΥΡΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ – ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

12 235 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5,0
13 194 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

14 254 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4,0
15 255 ΜΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4,0
16 220 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 4,0 2,7 3,4 Τρία, Τέσσερα ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ
17 186 ΜΑΓΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 4,0 2,4 3,2 Τρία, Δύο ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ
18 222 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ – ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

19 233 ΜΗΛΙΑΡΕΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 4,0 0,0 2,0 Δύο, Μηδέν ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ
20 183 ΜΟΝΟΚΑΝΔΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4,0
21 231 ΜΠΑΪΡΑΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 5,0
22 188 ΜΠΑΛΟΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 4,0
23 201 ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4,0
24 207 ΝΤΑΣΚΑΣ ΕΡΜΗΣ

25 191 ΟΜΛΟΟ ΜΙΧΑΗΛ – ΒΙΛΧΕΛΜΟΥΣ 5,0 5,0 5,0 Πέντε, Μηδέν ΠΡΟΑΓΕΤΑΙ
26 216 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6,0 0,0 3,0 Τρία, Μηδέν ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ
27 246 ΠΑΠΑΓΚΟΝΤΕΛΑ ΟΛΓΑ 4,0
28 212 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ – ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 4,0
29 187 ΠΙΚΟΣ ΜΙΚΕΣ

30 179 ΣΑΡΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4,0
31 219 ΣΔΡΕΓΑΣ ΣΚΕΥΟΣ 5,0 2,0 3,5 Τρία, Πέντε ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ
32 176 ΣΠΥΡΤΟΥ ΔΡΟΣΙΑ 4,0 1,3 2,7 Δύο, Επτά ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ
33 226 ΤΣΑΚΚΙΡΗΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ 4,0
34 253 ΤΣΑΛΙΚΗ ΣΟΦΙΑ 4,0
35 169 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 4,0 1,5 2,8 Δύο, Οκτώ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ
36 252 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4,0
37 177 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4,0
38 180 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 4,0
39 195 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ – ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 4,0
40 206 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5,0
41 224 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4,5 1,5 3,0 Τρία, Μηδέν ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ
42 339 ΔΑΒΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4,0
43 70 ΧΑΤΖΗΔΡΟΣΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 4,0
46 123 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 4,0
47 131 ΤΟΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4,0
48 251 ΜΥΛΩΝΑ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ 4,0 0,8 2,4 Δύο, Τέσσερα ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

Κάλυμνος 22/09/2022   Ο  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Ακαδημαϊκό έτος 2022-23

        Γ        Εξάμηνο

Α.Ε.Ν./ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΣΧΟΛΗ /ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ

α/α Α.Μ. Επώνυμο - Όνομα σπουδαστού
Βαθμός Τελική επίδοση

Παρατηρήσεις

Α.Ε.Ν./ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΣΧΟΛΗ /ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ   Τ Ε Λ Ι Κ Η Σ   ΕΠΙΔΟΣΗΣ
         Εξεταστική  περίοδος        ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ     2022 Τμήμα   Γ 1&2

                           στο Μάθημα             ΦΥΣΙΚΗ ΓΙΑ ΠΛΟΙΑΡΧΟΥΣ ΙΙΙ

Ε.ΛΣΧ.ΑΕΝ.03.05 ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΤΕΛΙΚΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗΣ Έκδοση 4η-06/06/2016



ΕΞΑΜΗΝΟ    Γ
Α' 

ΒΑΘΜ
Β' 

ΒΑΘΜ
1 180 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 10,0 9,4 10,0 10,0 9,7 9,9 Εννέα, Εννέα

Κάλυμνος    /09/2022    Η ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ           
ΤΡΙΚΟΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

Ακαδημαϊκό έτος 2022-23

        Γ        Εξάμηνο

ΕΞΑΜΗΝΟ    Γ
Α' 

ΒΑΘΜ
Β' 

ΒΑΘΜ
1 209 ΒΡΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3,0
2 244 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ -  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 Τρία, Πέντε
3 175 ΚΑΛΙΔΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,3 Πέντε, Τρία
4 245 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 5,5
5 172 ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ 5,5 3,0 3,0 3,0 3,0 4,3 Τέσσερα, Τρία
6 185 ΚΟΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6,8 6,5 6,0 6,0 6,3 6,6 Έξι, Έξι
7 235 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3,5
8 240 ΚΩΛΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5,3 5,5 5,0 5,0 5,3 5,3 Πέντε, Τρία
9 178 ΚΩΤΗΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 5,5

10 184 ΛΕΟΥΣΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 5,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 Τέσσερα, Πέντε
11 254 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5,0 3,0 4,0 4,0 3,5 4,3 Τέσσερα, Τρία
12 255 ΜΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4,5 3,5 4,0 4,0 3,8 4,2 Τέσσερα, Δύο
13 256 ΜΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4,5 3,5 4,0 4,0 3,8 4,2 Τέσσερα, Δύο
14 186 ΜΑΓΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 5,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 Τέσσερα, Πέντε
15 183 ΜΟΝΟΚΑΝΔΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4,0
16 231 ΜΠΑΪΡΑΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 3,4
17 246 ΠΑΠΑΓΚΟΝΤΕΛΑ ΟΛΓΑ 4,0
18 226 ΤΣΑΚΚΙΡΗΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ 4,0
19 253 ΤΣΑΛΙΚΗ ΣΟΦΙΑ 4,0
20 177 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5,3
21 70 ΧΑΤΖΗΔΡΟΣΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5,5

Κάλυμνος    /09/2022   Ο  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ           
ΜΑΣΤΡΟΚΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Ολογράφως 

                           στο Μάθημα         ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΟΡΩΝ ΓΕΦΥΡΑΣ Ι - ΤΗΡΗΣΗ ΦΥΛΑΚΗΣ

α/α   Α.Μ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΏΝΥΜΟ
       Βαθμός Τελικής Επίδοσης

Προόδου
Γραπτής
εξέτασης

ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ Μ.Ο. 
ΓΡΑΠΤΩΝ/

ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ

ΤΕΛΙΚΗ 
ΕΠΙΔΟΣΗ

Α.Ε.Ν./ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΣΧΟΛΗ /ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ   Τ Ε Λ Ι Κ Η Σ   ΕΠΙΔΟΣΗΣ

         Εξεταστική  περίοδος             ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ  2022 Τμήμα   Γ 1&2

α/α   Α.Μ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΏΝΥΜΟ
       Βαθμός Τελικής Επίδοσης

Προόδου
Γραπτής
εξέτασης

ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ Μ.Ο. 
ΓΡΑΠΤΩΝ/

ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ

ΤΕΛΙΚΗ 
ΕΠΙΔΟΣΗ

Ολογράφως 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ   Τ Ε Λ Ι Κ Η Σ   ΕΠΙΔΟΣΗΣ

         Εξεταστική  περίοδος             ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ  2022 Τμήμα   Γ 1&2
                           στο Μάθημα             Ν Α Υ Τ Ι Κ Α     Α Γ Γ Λ Ι Κ Α   ΙΙΙ

Ε.ΛΣΧ.ΑΕΝ.03.05 ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΤΕΛΙΚΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗΣ Έκδοση 4η-06/06/2016



Ακαδημαϊκό έτος 2022-23
        Γ        Εξάμηνο

Προόδου
Γραπτής 
εξέτασης (αριθμ.) (ολογράφως)

1 244 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ -  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4,5 5,5 5,0 Πέντε, Μηδέν ΠΡΟΑΓΕΤΑΙ

2 245 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 6,0 5,0 5,5 Πέντε, Πέντε ΠΡΟΑΓΕΤΑΙ

3 172 ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ 4,5

4 254 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4,0

5 255 ΜΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4,5

6 256 ΜΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4,5 5,5 5,0 Πέντε, Μηδέν ΠΡΟΑΓΕΤΑΙ

7 206 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4,0

8 339 ΔΑΒΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3,5

Κάλυμνος   07/09/2022   Ο  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΜΑΪΛΛΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ

Ακαδημαϊκό έτος 2022-23
        Γ        Εξάμηνο

ΕΞΑΜΗΝΟ    Γ
Α' 

ΒΑΘΜ
Β' 

ΒΑΘΜ
1 244 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ -  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5,0
2 172 ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ 5,5
3 178 ΚΩΤΗΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 6,0
4 254 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5,0 5,0 6,0 6,0 5,5 5,3 Πέντε, Τρία
5 255 ΜΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5,0 5,0 6,0 6,0 5,5 5,3 Πέντε, Τρία
6 256 ΜΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5,0 5,0 6,0 6,0 5,5 5,3 Πέντε, Τρία
7 188 ΜΠΑΛΟΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 4,5
8 246 ΠΑΠΑΓΚΟΝΤΕΛΑ ΟΛΓΑ 5,0
9 169 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 5,0 5,0 6,0 6,0 5,5 5,3 Πέντε, Τρία

10 339 ΔΑΒΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4,5
11 70 ΧΑΤΖΗΔΡΟΣΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 6,5
12 337 ΚΛΗΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5,5

Κάλυμνος 22/09/2022   Ο  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ           
ΔΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

Ακαδημαϊκό έτος 2022-23
        Γ        Εξάμηνο

Α.Ε.Ν./ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΣΧΟΛΗ /ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ   Τ Ε Λ Ι Κ Η Σ   ΕΠΙΔΟΣΗΣ

α/α   Α.Μ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΏΝΥΜΟ
       Βαθμός Τελικής Επίδοσης

Προόδου
Γραπτής
εξέτασης

ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ Μ.Ο. 
ΓΡΑΠΤΩΝ/

ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ

ΤΕΛΙΚΗ 
ΕΠΙΔΟΣΗ

Ολογράφως 

Α.Ε.Ν./ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΣΧΟΛΗ /ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ   Τ Ε Λ Ι Κ Η Σ   ΕΠΙΔΟΣΗΣ
         Εξεταστική  περίοδος             ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ  2022 Τμήμα   Γ 1&2

                           στο Μάθημα             RADAR / ARPA

                           στο Μάθημα             ΝΑΥΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ & ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ

α/α Α.Μ. Επώνυμο - Όνομα σπουδαστού
Βαθμός Τελική επίδοση

Παρατηρήσεις

Α.Ε.Ν./ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΣΧΟΛΗ /ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ   Τ Ε Λ Ι Κ Η Σ   ΕΠΙΔΟΣΗΣ
         Εξεταστική  περίοδος        ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ     2022 Τμήμα   Γ 1&2

Ε.ΛΣΧ.ΑΕΝ.03.05 ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΤΕΛΙΚΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗΣ Έκδοση 4η-06/06/2016



Προόδου
Γραπτής 
εξέτασης (αριθμ.) (ολογράφως)

1 209 ΒΡΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2,0

2 244 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ -  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3,0 5,0 4,0 Τέσσερα, Μηδέν ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

3 175 ΚΑΛΙΔΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 4,0 6,0 5,0 Πέντε, Μηδέν ΠΡΟΑΓΕΤΑΙ

4 245 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 6,5 0,5 3,5 Τρία, Πέντε ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

5 237 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,0

6 208 ΚΑΤΣΙΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,0

7 235 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2,0

8 178 ΚΩΤΗΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 4,0

9 254 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2,0

10 255 ΜΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2,5 1,1 1,8 Ένα, Οκτώ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

11 256 ΜΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2,0 1,5 1,8 Ένα, Οκτώ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

12 186 ΜΑΓΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 5,5 1,2 3,4 Τρία, Τέσσερα ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

13 233 ΜΗΛΙΑΡΕΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 5,0 0,5 2,8 Δύο, Οκτώ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

14 183 ΜΟΝΟΚΑΝΔΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2,0 2,0 2,0 Δύο, Μηδέν ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

15 231 ΜΠΑΪΡΑΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2,0

16 188 ΜΠΑΛΟΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2,5

17 201 ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4,5

18 215 ΜΠΟΥΖΗ ΕΛΠΙΔΑ – ΑΓΑΠΗ 6,0 7,2 6,6 Έξι, Έξι ΠΡΟΑΓΕΤΑΙ

19 212 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ – ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 5,0

20 179 ΣΑΡΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2,0

21 226 ΤΣΑΚΚΙΡΗΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ 2,0

22 253 ΤΣΑΛΙΚΗ ΣΟΦΙΑ 2,5

23 169 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2,5 0,8 1,7 Ένα, Επτά ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

24 252 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2,0

25 177 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2,5 5,9 4,2 Τέσσερα, Δύο ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

26 180 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 6,7

27 195 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ – ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 4,5 3,3 3,9 Τρία, Εννέα ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

28 206 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3,0

29 70 ΧΑΤΖΗΔΡΟΣΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3,5 1,2 2,4 Δύο, Τέσσερα ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

30 337 ΚΛΗΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9,8 6,0 7,9 Επτά, Εννέα ΠΡΟΑΓΕΤΑΙ

Κάλυμνος    15/09/2022   Ο  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΚΡΙΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Ακαδημαϊκό έτος 2022-23
        Α        Εξάμηνο

Προόδου
Γραπτής 
εξέτασης (αριθμ.) (ολογράφως)

1 337 ΚΛΗΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4,0 6,0 5,0 Πέντε, Μηδέν ΠΡΟΑΓΕΤΑΙ

Κάλυμνος    16/09/2022   Ο  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΜΥΤΙΚΑ ΘΕΜΕΛΙΝΑ

α/α Α.Μ. Επώνυμο - Όνομα σπουδαστού
Βαθμός Τελική επίδοση

Παρατηρήσεις

Α.Ε.Ν./ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΣΧΟΛΗ /ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ   Τ Ε Λ Ι Κ Η Σ   ΕΠΙΔΟΣΗΣ
         Εξεταστική  περίοδος        ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ     2022 Τμήμα   ΜΕΤΑΦΟΡΕΙΣ

                           στο Μάθημα             ΝΑΥΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ

                           στο Μάθημα             ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΡΙΣΕΩΝ

α/α Α.Μ. Επώνυμο - Όνομα σπουδαστού
Βαθμός Τελική επίδοση

Παρατηρήσεις

         Εξεταστική  περίοδος        ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ     2022 Τμήμα   Γ 1&2

Ε.ΛΣΧ.ΑΕΝ.03.05 ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΤΕΛΙΚΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗΣ Έκδοση 4η-06/06/2016


